普院教发（2015）45号

关于组织 2014—2015 年第 2 学期 2012 级（本科）、2013（本科）、2014

级期末考试成绩不及格补考的通知

各二级学院：

2014—2015 学年第 2 学期 2012 级（本科）、2013 级（本科）、2014 级学生期末考试成绩

不及格的正常补考安排在本学期第八周进行，共有 1141 人次（含已办理缓考手续的学生）（附

件一）参加本次考试。现将考试有关事项通知如下：

一、考务安排

1、本次补考只安排成绩不及格和已办理缓考手续并备案的学生，若有作弊、无故缺考（考

前未有缓考申请备案）不得参加正常补考，须提交《课程重修、补考申请表》报开课部门审

批后重修，重修完成后报教务处审核并取得补考资格后再另行安排补考。

2、技能课和考查课由补考学生本人联系任课教师，由任课教师具体安排（注：公共体育

课的补考，请各位考生按规定时间第八周前到体育学院联系任课教师安排，详情可到体育学

院咨询）；其他既有理论考试，又有技能考试的课程（如计算机类课程）由学生本人联系各任

课教师安排组织完成。

3、本次补考时间安排在第八周（10 月 19 日—10 月 23 日）进行，各学院必须在规定时

间内安排完所有补考科目；考试时间为早上 08:00—10:00，下午 15:00—17:00，晚上

19:00-21:00。

4、请各学院、各位考生根据教务处系统导出的不及格学生正常补考名单和重修名单（附

件一），仔细核对相关信息，因未注册或其他原因，有需补考而未统计出名单的考生须及时向

学院汇报、审核，再由学院将名单加进补考安排表中并告知教务处。各学院编排好本学院的

《补考考场安排表》（附件二）考试时间后向教务处申请补考教室，《补考考场安排表》于 10

月 9 日（星期五）以前报教务处 212 吴老师。

5、安排考场时，各学院须清点教室座位数，确定考场可容纳的考生数，补考公共课由教

务处统一时间段安排，其他各学院专业课由各自学院安排。

6、补考监考采取交叉方式，具体安排详见教务处安排的《各学院交叉监考安排表》（附件

三）。

7、每个考场安排两名监考教师，必须佩带教务处发放的监考牌。

8、各学院须将考试时间和地点准确无误地通知相关监考教师和学生，参加补考的学生必

须携带学生证、身份证二证方可入场考试，证件不齐者请提前办理或准备相关证明材料。补

考的学生按时到指定地点参加考试，迟到 30 分钟按缺考论处。

9、监考教师一经确定，不得私自调换，如有特殊情况，须到人事处请假并报教务处备案。

二、试卷管理

1、各学院于 10 月 14 日（星期三）前到教务处复印室领取本学院补考试卷，并确保试卷

的安全保密、完整无损。

2、各学院考试小组安排专人负责试卷装订，装订好后检查是否有缺页、漏页，其他任何

人不得接触试卷。

3、每个考场的试卷必须用一个档案袋存放，并放入补考科目学生名单，在试卷袋封面注

明考场信息。

4、开考前 30 分钟，各监考教师到相应的考点办公室领取试卷，由各学院考试小组指定专

人负责试卷发放，同时向监考教师发放《考生名单》（从附件二中筛选打印）、《普洱学院

学生补考签名表》（附件四）和《普洱学院补考考场情况报告表》（附件五），并填写《2014

—2015 学年第 2 学期 2012 级（本科）、2013 级、2014 级学生期末考试成绩不及格补考试卷

领取交卷登记表》（附件六）。

5、考试结束后，考务工作小组成员认真清点监考教师交回的试卷，并填写《2014—2015

学年第 2学期 2012 级（本科）、2013 级、2014 级学生期末考试成绩不及格补考试卷领取交卷

登记表》（附件六），妥善保管并及时通知改卷教师领卷。

三、阅卷和成绩评定工作

1、任课教师到各学院考点办公室领取试卷，并登记《2014—2015 学年第 2 学期 2012 级

（本科）、2013 级、2014 级学生期末考试成绩不及格补考任课教师领卷登记表》（附件七）。

2、请有补考学生的任课教师阅卷后，于 10 月 30 日（星期五）以前登录教务处网站

（http://jwc.peuni.cn）下的“URP 应用系统” ，选择“学分制教学管理系统”登录补考成绩

（考查、考试课程均需上网录入）；如学生缺考或作弊，则在成绩一栏输入“缺考”字样，如

无该生，则在成绩栏输入“0”字样；在补考成绩录入界面如无成绩录入框，请与教务处李其

琛老师联系解决；补考试卷由各任课教师阅卷后交各学院保管备查；公共课和专业课补考卷

面成绩录入教务管理系统后，任课教师将打印的补考成绩登记表签名、盖章后于 11 月 3 日（星

期二）前各交学院、教务处一份存档，逾期不按时录入和上交纸质补考成绩登记表，按相关

规定名单报人事处。

四、考试安排和补考成绩录入有不详之处，请向教务处询问。

教   务   处

2015 年 9 月 28 日

教务处网站（http:/jwc.peuni.cn）下的“URP应用系统
教务处网站（http:/jwc.peuni.cn）下的“URP应用系统